证券代码：300115     证券简称：长盈精密     公告编号：2024-62

深圳市长盈精密技术股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、更正情况概述

深圳市长盈精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月24日

披露了《关于签订募集资金三方监管协议的公告》（公告编号：2024-61）。经事

后自查，因工作人员疏忽，该公告中上海临港长盈新能源科技有限公司账户余额

填写错误，该账户募集资金已于2024年6月17日全部转入宜宾长盈精密技术有限

公司及常州长盈精密技术有限公司募集资金专户，现更正如下：

更正前：

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况

……

截至2024年6月20日，本次募集资金专户的开立和存放情况如下：

账户名称 开户行 账号 账户余额（元） 募投项目

…… …… …… …… ……

上海临港长盈新能

源科技有限公司

交通银行深圳宝

安支行
443066089013008****** 713,254,494.96

宜宾长盈新能源动力及储能电

池零组件项目&常州长盈新能

源动力及储能电池零组件项目

更正后：

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况

……

截至2024年6月20日，本次募集资金专户的开立和存放情况如下：

账户名称 开户行 账号 账户余额（元） 募投项目

…… …… …… …… ……

上海临港长盈新能

源科技有限公司

交通银行深圳宝

安支行
443066089013008****** 0.00

宜宾长盈新能源动力及储能电

池零组件项目&常州长盈新能

源动力及储能电池零组件项目

除上述更正内容外，公告其他内容不变。因本次更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的审

核工作，避免此类错误再次发生。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

董  事  会

 二〇二四年六月二十五日